
Zarządzenie Nr VII/590/2017
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 10 kwietnia 2017 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 446 z późno zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 1870 z późno zm.) - zarządzam:

§ 1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział najednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3,
4) dochody Budżetu Państwa realizowane przez jst z podziałem na jednostki realizujące

dochody- zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2017 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/590/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 10 kwietnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 307342,00 5253,00 312595,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4552,00 5253,00 9805,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4552,00 5253,00 9805,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 17 225 000,00 200,00 11225200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 0,00 200,00 200,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 17797354,31 5453,00 17802807,31



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/590/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 10 kwietnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 307342,00 5253,00 312595,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4552,00 5253,00 9805,00

3110 Świadczenia społeczne 4462,75 5150,00 9612,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,25 103,00 192,25

855 Rodzina 17225000,00 200,00 17225200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Razem: 17797354,31 5453,00 17802807,31



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych na
2017 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/590/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 10 kwietnia 2017 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 fi Pomoc społeczna ii! 307342,00 5253,00 312595,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4552,00 5253,00 9805.00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4552,00 5253,00 9805,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 17225000,00 200,00 17225200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 0,00 200,00 200,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 17797354,31 5453,00 17802807,31



8

Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 381 000,00 200,00 11 381 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4219 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Razem: 11 882612,31 200,00 11882812,31



Wydatki - MOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 68342,00 5253,00 73595,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4552,00 5253,00 9805,00

3110 Świadczenia społeczne 4462,75 5150,00 9612,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,25 103,00 192,25

Razem: 5914742,00 5253,00 5919995,00



Plan finansowy dochodów Budżetu Państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
na 2017 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr VII/590/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 10 kwietnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Urząd Miasta 1 000,00 0,00 1 000,00

750 )j> Administracja publiczna 1000,00 0,00 1000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1000,00 0,00 1000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom

1 000,00 -1 000,00 0,00
samorządu terytorialnego

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 178000,00 0,00 178000,00

852 Pomoc społeczna 14000,00 0,00 14000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14000,00 0,00 14000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 14000,00 -14000,00 0,00
samorządu terytorialnego

0830 Wpływy z usług 0,00 14000,00 14000,00

855 Rodzina 164000,00 0,00 164000,00

85502
Świadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki

164000,00 0,00 164 000,00
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 164000,00 -164000,00 0,00
samorządu terytorialnego

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów świadczeń 0,00 24000,00 24000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 140000,00 140000,00

Razem: 179000,00 0,00 179000,00


